
Camp. Motoslitte Formazza Rd 4 Fast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 9:29.077
Tempo gara

1 35.659 + -03.-307 11:44:23.663

2 38.966 --------- 11:45:02.629

3 39.062 + 00.096 11:45:41.691

4 39.706 + 00.740 11:46:21.397

5 40.384 + 01.418 11:47:01.781

6 41.066 + 02.100 11:47:42.847

7 41.349 + 02.383 11:48:24.196

8 40.363 + 01.397 11:49:04.559

9 41.244 + 02.278 11:49:45.803

10 40.763 + 01.797 11:50:26.566

11 41.930 + 02.964 11:51:08.496

12 42.486 + 03.520 11:51:50.982

13 41.978 + 03.012 11:52:32.960

14 44.121 + 05.155 11:53:17.081

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. + 09.427
Diff. Primo

1 37.957 + -01.-099 11:44:25.961

2 41.093 + 02.037 11:45:07.054

3 39.056 --------- 11:45:46.110

4 39.935 + 00.879 11:46:26.045

5 41.325 + 02.269 11:47:07.370

6 41.192 + 02.136 11:47:48.562

7 41.435 + 02.379 11:48:29.997

8 42.332 + 03.276 11:49:12.329

9 41.232 + 02.176 11:49:53.561

10 42.228 + 03.172 11:50:35.789

11 40.536 + 01.480 11:51:16.325

12 41.937 + 02.881 11:51:58.262

13 42.693 + 03.637 11:52:40.955

14 45.553 + 06.497 11:53:26.508

 Po. 3 - # 4 LIAUDAT RUDY L. + 12.405
Diff. Primo

1 39.195 + -01.-137 11:44:27.199

2 40.543 + 00.211 11:45:07.742

3 40.511 + 00.179 11:45:48.253

4 40.533 + 00.201 11:46:28.786

5 40.797 + 00.465 11:47:09.583

6 40.332 --------- 11:47:49.915

7 41.558 + 01.226 11:48:31.473

8 41.569 + 01.237 11:49:13.042

9 43.424 + 03.092 11:49:56.466

10 41.748 + 01.416 11:50:38.214

11 42.879 + 02.547 11:51:21.093

12 42.644 + 02.312 11:52:03.737

13 43.101 + 02.769 11:52:46.838

14 42.648 + 02.316 11:53:29.486

 Po. 4 - # 444 MUSSA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.958 + -02.-055 11:44:27.962

2 42.510 + 00.497 11:45:10.472

3 42.013 --------- 11:45:52.485

4 42.820 + 00.807 11:46:35.305

5 43.030 + 01.017 11:47:18.335

6 43.472 + 01.459 11:48:01.807

7 45.837 + 03.824 11:48:47.644

8 44.815 + 02.802 11:49:32.459

9 44.783 + 02.770 11:50:17.242

10 45.711 + 03.698 11:51:02.953

11 45.944 + 03.931 11:51:48.897

12 49.159 + 07.146 11:52:38.056

13 45.239 + 03.226 11:53:23.295

 Po. 5 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.767 + -00.-659 11:44:30.771

2 44.590 + 01.164 11:45:15.361

3 43.426 --------- 11:45:58.787

4 44.253 + 00.827 11:46:43.040

5 44.508 + 01.082 11:47:27.548

6 44.405 + 00.979 11:48:11.953

7 45.169 + 01.743 11:48:57.122

8 46.129 + 02.703 11:49:43.251

9 46.923 + 03.497 11:50:30.174

10 47.032 + 03.606 11:51:17.206

11 49.002 + 05.576 11:52:06.208

12 46.809 + 03.383 11:52:53.017

13 46.872 + 03.446 11:53:39.889

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.833 + -01.-258 11:44:30.837

2 44.091 --------- 11:45:14.928

3 44.956 + 00.865 11:45:59.884

4 45.511 + 01.420 11:46:45.395

5 44.716 + 00.625 11:47:30.111

6 44.998 + 00.907 11:48:15.109

7 44.727 + 00.636 11:48:59.836

8 47.084 + 02.993 11:49:46.920

9 48.920 + 04.829 11:50:35.840

10 47.226 + 03.135 11:51:23.066

11 47.476 + 03.385 11:52:10.542

12 47.595 + 03.504 11:52:58.137

13 47.423 + 03.332 11:53:45.560

Fastest lap: 38.966 
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